沖中体連発第５７号

令和５年 ６月１日

中学校長 様

沖縄県中学校体育連盟

会 長 平 良 亮

（公印省略）

第５０回沖縄県中学校総合体育大会開催に向けての前日準備への

補助員（生徒）の派遣について（依頼）

向夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より沖縄県中学校体育連盟の諸行事に対し、深いご理解とご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて標記のことについて、第５０回沖縄県中学校総合体育大会（第75回沖縄県中
学校野球選手権大会）を開催いたしますが、大会運営を円滑に進めるために貴校生徒
の協力を得たいと思います。

つきましては、諸行事等の計画があるかとは存じますが、趣旨をご理解いただき、

貴校生徒の派遣を承諾してくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ５年 7月

7月

21日（金）曜日 時から

21日（金）曜日 時まで

２ 場 所 （ ）

３ 人 数 （ ）名